Kreis
teinfurt
S 197

1282 November 7. Wolsbech.

[96]

Bischof Everhard von Münster überträgt der Kommende Steinfurt einen Zehnten
in der Bist. Rattenhorn im Kgl. Rheine.

Nos Everhardus, Dei gratia Monasteriensis episcopus, omnibus notum
facimus, quod constitutus in nostra presentia Fredericus Bolike de Lippia
decimam Kattenhorne, quam iure homagii a nobis tenuit, in manus nostras
resignavit libere et expresse; qua resignatione facta proprietatem eiusdem
decime viris religiosis . . commendatori et fratribus de domo hospitalis sancti
Johannis in Stenvorde nostre dyocesis contulimus et conferimus in his scriptis.
In cuius decime recompensationem agros, qui iacent apud villam Rene, a
Luberto de Hornecampe recepimus, qui agri post obitum matris eiusdem
Luberti, que usufructum habet in eisdem, nobis et ecclesie nostre cedent
proprietatis iure sine contradictione aliqua in perpetuum ad nos et ad nostram

ecclesiam devoluti. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus
est appensum. Datum Waldbeke, sabbato ante Martini anno Domini, M^oce^olxxx
secundo.

Kopien im Kopiar B fol. 75* und A fol. 40; danach gedruckt Darpe, S. 23;
Auszug Niesert V. S. 75, Nr. 2.